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At møde reformbølgen med implementeringskapacitet     
V/ Trine Elmelund Christensen, kontorchef i Undervisningsministeriet     
     

Undervisningsområdet har  i den senere tid været et af de mest reformramte. I sidste år blev der 
indført nye arbejdstidsregler, og folkeskolereformen blev forhandlet på plads. I år blev der indgået 
en bred politisk aftale med omfattende konsekvenser for erhvervsuddannelserne.    
         
Med så store reformer på dagsordenen er det kun naturligt at spørge: Hvordan kan det sikres, at 
de politiske intentioner bliver omsat til konkret handling? Undervisningsministeriet selv har fundet 
svar i dels en tværministeriel styregruppe, dels et implementeringssekretariat, der har til opgave at 
lede arbejdet med at implementere reformerne og betjene styregruppen.     
     

På DIN’s generalforsamling vil Trine Elmelund Christensen præsentere og diskutere 
implementeringssekretariatets arbejdsgrundlag, herunder den implementeringsforståelse, der 
danner basis for sekretariatets virke samt de implementeringsovervejelser og ‐strategier, der 
kommer til at præge det fremtidige arbejde.         

     

Trine Elmelund Christensen er Kontorchef i Undervisningsministeriet med ansvar for 

Undervisningsministeriets Implementeringssekretariat. Hun har stor erfaring fra forskellige

 stillinger i den offentlige forvaltning og især arbejdet med betjening af den politiske og 

administrative topledelse, med organisationsudvikling, og med implementering af 

forandringsprojekter. Inden hun kom til Undervisningsministeriet har hun været ansat i 

Københavns Kommune og Finansministeriet. Hun er uddannet cand.scient.pol.     
     

     
     
     

DIN Generalforsamlingen afholdes den 26.6.14, kl. 15-18 i Socialstyrelsens lokaler 
i Odense. Tilmelding er nødvendig og sker via DIN’s hjemmeside. Tilmeldingsfristen 
er den 25.6.2014.     
     
     
     
     

http://implementering-dk.dk/bag-om-din/

